[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  10 ноября 2014 г.  №  1013
      г. Курильск

Об отмене постановлений администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 08.11.2013 № 884, от  01.04.2014  №  356

На основании протеста прокурора Курильского района на постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 08.11.2013 № 884 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016годы» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:

от 8 ноября 2013 г. № 884 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения  в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы»;

от 1 апреля  2014 г. № 582 «О внесении изменений в муниципальную программу « Обеспечение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016годы».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации Курильского городского округа.

Глава администрации                                                                                    Н.С.Голюк